
ESTADO DO PIAUÍ 
CÂMARA MUNICIPAL DE SUSSUAPARA 

CNPJ N°01.689.011/0001-93 
Rua Raimundo Pereira Leal, n° 717 — Centro — Sussuapara — Piauí 

CEP 64.610-000 
Telefone: (89) — 3425-0176 

PORTARIA N° 003/2022 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUSSUAPARA, 
Estado do Piauí, no uso de suas atribuições legais e, com 
fulcro no inciso IX do Art. 15 do Regimento Interno, 

RESOLVE: 

Art.1° — Nomear o Sr. LUÍS CARLOS DE SOUSA, CPF N2 032.656.603-
11, para o cargo de Secretário da Câmara Municipal de Sussuapara (PI). 

Art. 2° — Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
retroagindo seus efeitos ao dia 01 de Fevereiro de 2022, revogando-se as disposições 
em contrário. 

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se. 

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
SUSSUAPARA (PI), em 03 de Fevereiro de 2.022. 

()toá al4 

ANTÔNIO MANOEL DOS SANTOS 

Presidente da Câmara Municipal 

Sussuapara-PI 


